
  
ZARZĄDZENIE NR 324/2021 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 

Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   365 619,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:   178 615,- zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:   544 234,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości - 20 740 953,- zł z tego: 

- bieżące w wysokości     18 550 660,– zł, 

- majątkowe w wysokości     2 190 293,– zł, 

2) Wydatki budżetu w wysokości – 23 053 987,- zł z tego: 

- bieżące w wysokości        17 561 043,–zł, 

- majątkowe w wysokości     5 492 944,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Hajnówka 

Lucyna Smoktunowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 maja 2021 r.

Poz. 1889



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 324/2021 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Własne    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 451 653,00 0,00 0,00 13 451 653,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

639 208,00 0,00 0,00 639 208,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 190 293,00 0,00 0,00 2 190 293,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 023,00 0,00 0,00 1 969 023,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 353 139,00 353 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 353 139,00 353 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 353 139,00 353 139,00 

852   Pomoc społeczna 36 105,00 0,00 12 480,00 48 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 0,00 12 480,00 48 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 000,00 0,00 12 480,00 48 480,00 

bieżące razem: 4 733 388,00 0,00 365 619,00 5 099 007,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 375 334,00 0,00 365 619,00 20 740 953,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 608 231,00 0,00 0,00 2 608 231,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1889



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 324/2021 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 533 500,00 1 163 500,00 1 163 500,00 0,00 1 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 533 500,00 1 163 500,00 1 163 500,00 0,00 1 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 467 000,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 705,00 96 705,00 96 705,00 0,00 96 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 471 705,00 1 101 705,00 1 101 705,00 0,00 1 101 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 705,00 96 705,00 96 705,00 0,00 96 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 705,00 116 705,00 116 705,00 0,00 116 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 295,00 55 295,00 55 295,00 0,00 55 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 295,00 20 295,00 20 295,00 0,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1889



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 895 048,00 4 895 048,00 3 680 994,00 2 818 358,00 862 636,00 573 000,00 122 380,00 518 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 975,00 -80 975,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -80 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 975,00 80 975,00 48 575,00 0,00 48 575,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 895 048,00 4 895 048,00 3 729 469,00 2 818 358,00 911 111,00 573 000,00 122 380,00 470 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 099 716,00 3 099 716,00 2 076 378,00 1 913 103,00 163 275,00 420 000,00 84 664,00 518 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 875,00 -80 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 875,00 80 875,00 48 475,00 0,00 48 475,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 099 716,00 3 099 716,00 2 124 853,00 1 913 103,00 211 750,00 420 000,00 84 664,00 470 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 74 006,00 74 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 600,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 406,00 43 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 498,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 698,00 5 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 889,00 7 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 489,00 38 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 511,00 2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9 778,00 9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 178,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 66 786,00 66 786,00 66 786,00 0,00 66 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 786,00 102 786,00 102 786,00 0,00 102 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4269 Zakup energii 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 045,00 13 045,00 13 045,00 0,00 13 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 145,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 875,00 -3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 143 999,00 143 999,00 97 641,00 77 617,00 20 024,00 42 000,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 999,00 143 999,00 97 641,00 77 617,00 20 024,00 42 000,00 4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 923,00 11 923,00 11 923,00 0,00 11 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 823,00 11 823,00 11 823,00 0,00 11 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1889



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 170 566,00 1 258 962,00 639 500,00 446 300,00 193 200,00 0,00 462 280,00 157 182,00 0,00 0,00 911 604,00 911 604,00 891 604,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 170 566,00 1 258 962,00 639 500,00 446 300,00 193 200,00 0,00 462 280,00 157 182,00 0,00 0,00 911 604,00 911 604,00 891 604,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 451 100,00 451 100,00 450 600,00 431 400,00 19 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 100,00 451 100,00 450 600,00 431 400,00 19 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 132 652,00 1 553 312,00 1 506 198,00 523 905,00 982 293,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 579 340,00 1 579 340,00 1 429 340,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 132 652,00 1 553 312,00 1 506 198,00 524 435,00 981 763,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 579 340,00 1 579 340,00 1 429 340,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 581 771,00 581 771,00 573 771,00 467 982,00 105 789,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 771,00 581 771,00 573 771,00 468 512,00 105 259,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 74 287,00 74 287,00 74 287,00 0,00 74 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 757,00 73 757,00 73 757,00 0,00 73 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 854 124,00 12 396 180,00 9 785 811,00 5 697 256,00 4 088 555,00 1 003 400,00 791 999,00 714 970,00 0,00 100 000,00 5 457 944,00 5 457 944,00 2 320 944,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 615,00 -178 615,00 -97 740,00 0,00 -97 740,00 0,00 0,00 -80 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 615,00 178 615,00 146 215,00 530,00 145 685,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 854 124,00 12 396 180,00 9 834 286,00 5 697 786,00 4 136 500,00 1 003 400,00 791 999,00 666 495,00 0,00 100 000,00 5 457 944,00 5 457 944,00 2 320 944,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 353 139,00 353 139,00 353 139,00 3 586,00 349 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 139,00 353 139,00 353 139,00 3 586,00 349 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 353 139,00 353 139,00 353 139,00 3 586,00 349 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 139,00 353 139,00 353 139,00 3 586,00 349 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1889



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 215,00 346 215,00 346 215,00 0,00 346 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 215,00 346 215,00 346 215,00 0,00 346 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 36 105,00 36 105,00 36 002,00 27 042,00 8 960,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 480,00 12 480,00 12 480,00 10 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 585,00 48 585,00 48 482,00 37 282,00 11 200,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 27 040,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 480,00 12 480,00 12 480,00 10 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 480,00 48 480,00 48 480,00 37 280,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 27 040,00 27 040,00 27 040,00 27 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 240,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 280,00 37 280,00 37 280,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 960,00 8 960,00 8 960,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 733 388,00 4 733 388,00 255 608,00 210 067,00 45 541,00 0,00 4 477 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 619,00 365 619,00 365 619,00 13 826,00 351 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 099 007,00 5 099 007,00 621 227,00 223 893,00 397 334,00 0,00 4 477 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1889



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 324/2021 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:  

FB-II.3111.177.2021.KG z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. zwiększa się plan 

finansowy dochodów budżetowych o kwotę 353 139,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie rolnictwa i łowiectwa o kwotę 346 215,- zł na wypłatę zwrotu części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz o kwotę 6 924,- zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (w tym: o kwotę  

3 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 513,- zł na składki społeczne, o kwotę 73,- zł  

na Fundusz Pracy oraz o kwotę 3 338,- zł na zakup materiałów i wyposażenia) - zadania zlecone.  

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg publicznych 

gminnych o kwotę 92 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę 

5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie utrzymania dróg publicznych gminnych o kwotę 96 705,- zł na zakup usług 

remontowych oraz w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę 295,- zł na zakup usług remontowych - zadania 

własne. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę  

80 975,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 32 400,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników 

(czwarta cyfra paragrafu 7 - 30 600,- zł, 9 - 1 800,- zł), o kwotę 8 600,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

o kwotę 36 000,- zł na zakup energii elektrycznej oraz o kwotę 3 875,- zł na zakup usług pozostałych (czwarta 

cyfra paragrafu 9), w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach 

o kwotę 80 975,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 32 400,- zł na wynagrodzenia bezosobowe 

(czwarta cyfra paragrafu 7 - 30 600,- zł, 9 - 1 800,- zł), o kwotę 8 600,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

o kwotę 36 000,- zł na zakup energii elektrycznej oraz o kwotę 3 875,- zł na zakup usług pozostałych (czwarta 

cyfra paragrafu 0), w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 100,- zł na zakup usług zdrowotnych - zadania 

własne. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA  

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Hajnówce w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 110,- zł na podróże służbowe krajowe, 

z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 110,- zł na zakup usług 

zdrowotnych - zadania własne. 

 Zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:  

FB-II.3111.164.2021.WM z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  na 2021 r. 

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 12 480,- zł z przeznaczeniem na organizowanie 

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o kwotę 10 240,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz 

o kwotę 2 240,- zł na zakup usług pozostałych - zadania zlecone. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1889



DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności w dziale 

gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 530,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 

530,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania własne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1889


		2021-05-06T13:05:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




